[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	28
	»
	мая
	20
	20
	г.

	№
	115

	пгт. Андра

	О внесении дополнения в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 11.02.2013 № 25 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городское поселение Андра»

                В соответствии Федеральным законом от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 11.02.2013 № 25 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городское поселение Андра», следующее дополнение:

         1.1. Абзац 1 пункта 2 Приложения 1 после слова «катастрофы,» дополнить словами «распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих,».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Андра

                                         Н.О.Явкина

PAGE